
Číslo smlouvy objednatele: SD00447 
Číslo smlouvy zhotovitele:    

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 

    

město Zábřeh 

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
x 

IČO: 00303640 
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

č. účtu: 188491461/0300 

  

(dále také jen objednatel) 

Petr Sedláček 

se sídlem Tučapy 35, Holešov 769 01 

IČO: 12301698 

DIČ: 

zastoupená: Petrem Sedláčkem, jednatelem 

registrován u OÚ Kroměříž v Kroměříži, E.č.: 370800-1539-02 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále také jen zhotovitel), 

tuto 

tento 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo SD00447 ze dne 22.07.2025 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 

smlouvy o dílo (dále jen smlouva): 

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se věta: 

„Cena za kompletní provedení díla činí 1 728 280,-- Kč 

(slovy: Jeden milion sedm set dvacet osm tisíc dvě stě osmdesát korun českých ) bez DPH.“ 

ruší a nahrazuje takto: 

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 546 012,-- Kč bez DPH. Cena prací, 

které dle dodatku č. 1 nebudou realizovány, činí 313 020,-- Kč bez DPH.



Nová cena za kompletní provedení díla činí 1 961 272,-- Kč 

(slovy: Jeden milion devět set šedesát jedna tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých) bez 

DPH. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Dodatek 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem. 

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 57. schůzi dne 21.10.2025 pod č. usnesení 

25/RM/57/ORÚP/7139. 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné 

a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv 

vtísni, rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které 

s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 

podpisy smluvních stran. 

V Tučapech dne o. M RAS 

     

  

Petr Sedláček RNDr. ker František John, Ph.D. 
£



vícepráce 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Položka Množství | Jednotka | J.cena (Kč) | Cena bez DPH (Kč) 

schody lité šedé 68,5 bm 4700 321 950,00 Kč 

doplatek za barevnost bm 300 

(černá) 7 200,00 Kč 

teraco plocha 2,82 m? 4800 13 536,00 Kč 

Teraco - šikmá plocha 34 m2 6600 

pro vozíčkáře ; 15 840,00 Kč 

montáž čistících zón 12,2 bm 550 6 710,00 Kč 

dilatace 49,6 bm 890 44 144,00 Kč 

schodové dilatace 14 bm 1100 15 400,00 Kč 

sokl (lepení spárování, 

spojovací materiál, 18,2 bm 1560 

montáž) 28 392,00 Kč 

impregnace plochy 56,4 m2 290 16 356,00 Kč 

impregnace schody 68,5 bm 290 19 865,00 Kč 

karisíť 56,4 m2 200,07 11 284,00 Kč 

brus plochy 40,52 m2 500 20 260,00 Kč 

brus šikmina 15,9 m2 500 7 950,00 Kč 

brus schody 68,5 bm 250 17 125,00 Kč 
    Celkem cena bez DPH           546 012,00 Kč 
 



Méněpráce 
  

  

  

Položka Množství | Jednotka | J. cena (Kč) Cena bez DPH (Kč) 
Schody prefa 66,6 bm 3 200,00 Kč 213 120,00 Kč 
Montáž schodů 66,6 bm 1 500,00 Kč 99 900,00 Kč 
    Celkem cena bez DPH         313 020,00 Kč 
   



 


